Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный университет геосистем и технологий»

Новосибирский техникум геодезии и картографии
(НТГиК СГУГиТ)

ПРИКАЗ

02.12.2025 № 4/87-Т
Новосибирск

О приеме на обучение

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  среднего  профессионального  образования  в  ФГБОУ  ВО  "Сибирский
государственный  университет  геосистем  и  технологий"  на  2025/26  учебный  год,
Порядком оформления возникновения,  приостановления и прекращения отношений
между  Новосибирским  техникумом  геодезии  и  картографии  СГУГиТ  и
обучающимися  и  (или)  родителями  (законными  представителями)
несовершеннолетних обучающихся, утвержденным 20 февраля 2018 года,

п р и к а з ы в а ю :

Принять  на  обучение  по  образовательной  программе  среднего
профессионального  образования  в  число  студентов  первого  курса,  обучение  по
договору  об  оказании  платных  образовательных  услуг  по  заочной  форме  ,
следующих лиц с  02.12.2025:

По специальности 21.02.20 Прикладная геодезия - направленность Прикладная
геодезия (на базе среднего общего образования)

1 Александрова Мария Максимовна
2 Аринкин Роман Евгеньевич
3 Багомедов Ислам Гаджиевич
4 Березюк Дмитрий Константинович
5 Верниковская Александра Александровна
6 Дашижапов Дашибатор Очирович
7 Демчук Арина Артёмовна
8 Киреев Дамир Владимирович
9 Киселёв Роман Геннадьевич

10 Латыпов Владислав Рустамович
11 Ливенцев Лев Алексеевич
12 Лукина Анфиса Викторовна
13 Осьмушкин Андрей Борисович
14 Петлеван Александр Александрович
15 Пинясов Андрей Дмитриевич

15
16 Пропп Кирилл Сергеевич
17 Рахимов Евгений Жаннабаевич
18 Селезнева Алина Александровна
19 Сериков Константин Геннадьевич
20 Тюнина Ангелина Олеговна
21 Цой Роман Леонидович
22 Чековинский Данил Сергеевич
23 Чупин Валерий Евгеньевич
24 Ширшова Алена Васильевна
25 Шишкина Ксения Андреевна
26 Шиян Ксения Денисовна

Основание:  предоставленные  документы  для  участия  в  конкурсной  основе
проведения приема, решение приемной комиссии (протокол № 3 от 02.12.2025)

Проректор по СПО-директор техникума В.И. Обиденко

2